
灵台公路段 2025 年公路日常养护及小修工程机械设
备租赁项目竞争性磋商公告

甘肃跃迎洲项目管理咨询有限公司受甘肃省平凉公路事业

发展中心灵台公路段的委托,对灵台公路段 2025 年公路日常养

护及小修工程机械设备租赁项目采用竞争性磋商方式进行采购。

一、项目基本情况

项目编号：YYZ-2025-021

项目名称：灵台公路段 2025 年公路日常养护及小修工程机

械设备租赁项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：117600.00 元

最高限价：117600.00 元，投标人报价不高于预算单价。

采购需求：

序号 货物或服务名称 规格型号 单位 数量 单价（元） 合计（元）

1 挖掘机 150 型 台班 5 4200.00 21000.00

2 桥梁检测车 台班 2 4600.00 9200.00

3 吊车 15t 台班 4 1200.00 4800.00

4 自卸汽车 8t 台班 10 1000.00 10000.00

5 面包车 台班 20 280.00 5600.00

6 装载机 ZL50 型 台班 2 2000.00 4000.00

7 装载机 ZL30 型 台班 5 1300.00 6500.00

8 蛙式夯土机 台班 10 500.00 5000.00

9 洒水汽车 10t 台班 4 1000.00 4000.00

10 自卸汽车 20t 台班 5 1800.00 9000.00

11 平地机 台班 3 4800.00 14400.00

12 拖板车 25t 以上 台班 5 2500.00 12500.00



13 升降车 台班 2 800.00 1600.00

14 打桩机 台班 4 900.00 3600.00

15 农用车 台班 20 320.00 6400.00

注:10 小时为一个台班

服务期限：自签订合同后起一年，项目完成后根据采购人用

量据实结算。

二、投标人资格要求

1.具有独立承担民事责任的能力（须提供有效的营业执照、

组织机构代码证、税务登记证或具有统一社会信用代码的营业执

照副本，开户银行许可证等，营业执照经营范围内包括）；

2.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（需提供企业

声明函）；

3.参加本次政府采购活动近三年（2022 年 4 月至今）内，

在经营活动中没有重大违法记录（须提供企业声明函）；

4.提供法定代表人资格证明（法定代表人参与投标时提供）；

或附有法定代表人身份证复印件的法人授权函（非法定代表人参

与投标时提供）。

5. 投 标 人 未 被 列 入 “ 信 用 中 国 ” 网 站

(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法

案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处

于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行

为信息记录”中的相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及

其有关人员等的方可参加本项目的投标。（查询时间以公告发出

时 间 至 投 标 截 止 日 当 天 在 “ 信 用 中 国 ” 网

（ www.creditchina.gov.cn ） 、 中 国 政 府 采 购 网

(www.ccgp.gov.cn)，如相关失信记录已失效，供应商需提供相



关证明资料）；

6.投标人须提供通过中国“中国裁判文书网”网站

（http://wenshu.court.gov.cn/）渠道查询无行贿犯罪结果（需

显示查询时间，以网上查询结果打印并加盖单位公章为准，查询

内容包含企业名称、企业法人）。

7.本次招标不接受联合体投标。

三、报名及获取采购文件

1.报名及招标文件获取时间：2025 年 4 月 17 日 00 时 00

分至 2025 年 4月 19 日 23 时 59 分 59 秒（北京时间）

2.获取方式：报名成功后现场领取。

3.提交资料：准备一份资格要求相关资料递交到甘肃跃迎洲

项目管理咨询有限公司。

四、提交响应文件截止时间、开标时间和地点

1.响应文件递交截止时间（开标时间）：2025 年 4 月 22

日 15 时 00 分（北京时间）。

2.响应文件递交地点：甘肃跃迎洲项目管理咨询有限公

司。

3.开标时间：2025 年 4 月 22 日 15 时 00 分（北京时间），

逾期递交的、未递交至指定地点的响应文件，招标人将不予

受理。

4.开标方式：现场开标

五、公告期限

自本公告发布之日起 3 日。

六、其他补充事宜



本次招标公告在甘肃经济信息网上发布。对于因其他网站转

载并发布的非完整版或修改版公告，而导致误报名或无效报名的

情形，招标人及招标代理机构不予承担责任。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

采购人：甘肃省平凉公路事业发展中心灵台公路段

地 址：灵台县溪河南路

联系人：李江河

联系电话：13919509800

采购代理机构：甘肃跃迎洲项目管理咨询有限公司

地 址：灵台县溪河小区 6 号楼 4 单元 301 室

联系人：郭永红

电 话：17793313166


	一、项目基本情况
	三、报名及获取采购文件
	3.提交资料：准备一份资格要求相关资料递交到甘肃跃迎洲项目管理咨询有限公司。
	四、提交响应文件截止时间、开标时间和地点
	五、公告期限
	六、其他补充事宜
	七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

